Creating a better future for You

MFC50-50 flexibari klamber 50x10 mm vasklatile, max 50x10x1

SKU

EAN

Véarv

Juhtme materjal
Uhenduste arv
Nimipinge (V)
Lihisvoolutaluvus (kA/1s)
Suurim lubatud liihisvool
Paigaldusmeetod
Toote laius (mm)
Toote pikkus (mm)
Toote kérgus (mm)
Toote kaal (g)

Kruvi

Lati maks. laius (mm)
Lati maks. kihtide arv
Pingutusmoment (Nm)
IP kaitseklass

CNS8 kood

Pakendi kogus (tk)
Pakendi laius (mm)
Pakendi pikkus (mm)

Pakendi korgus (mm)

MFC5010E50
4744397024121
Loomulik

Cu

1

1000
31,56kA/1s
Ipk=66,2 kA lcw=31,5 kA/1 s
Painduvale latile
58

77

49

310

Hex 8

50

10

35

IPOO

72166190

3

190

80

60
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